26/03/2024, 08:01 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=116461 1/1

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 26/03/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – ATA SRP N.º 041/2024 – PE SRP N.º 111/23 – CONTRATANTE:
Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA – CONTRATADA: GR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS S.A –
CNPJ 03.157.268/0003-91 – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual aquisição de Peróxido de Hidrogênio
50% para tratamento de esgoto em redes de coleta e para tratamento de água para consumo humano, para uso da CESAMA – VALOR: R$
840.000,00 (oitocentos e quarenta mil reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 25 de março de 2024. a) RONALDO FONSECA
FRANCISQUINI – Pregoeiro da CESAMA.

Fechar